X

MUN'C’;FAL'DAD DE LA PLATA EGIST E DECRETOS
FEREE v A A ERIODC 2021
g ABR. 2021 |
tapuama, 19 AR, 2021 FOLIO,.

N¢ 001027

( [ i

VISTO la necesidad de garantizar la efectiva preétac‘rén'. c’iéﬁlos

servicios que la Municipalidad de La Plata brinda a su comunidad; y

CONSIDERANDO: :

Que en tal sentido, resulta necesario designar Personal Temporario
Mensualizado en la Administracion Comunal, a fin de no resentir el normal
desenvolvimiento de las dependencias municipales y mantener la continuidad en la
ejecucion de los servicios en forma regular, a la sefiora Lorena del Carmen PEDRO,
conforme a lo dispuesto por la Ley 14.656 _Estatuto para el Personal de las
Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires_.

Que consecuentemente corresponde dictar el pertinente acto
administrativo.-

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRET A

ARTICULO 19: Designar a partir del 1 de Marzo de 2021 al 31 del mismo mes y ano,
como Personal Temporario Mensualizado _Articulos 111° de la Ley 14.656_ en el Escuela
Pedagdgica Municipal N° 2 “Barrio Jardin”, de la Subsecretaria de Educacion, dependiente
de la Secretaria de Cultura y Educacion, como Personal Temporario Mensualizado en el
Agrupamiento 6) Personal Docente, Cddigo 6- 11-VIII- MAESTRO DE SECCION- a la
sefiora Lorena del Carmen PEDRO, DNI.25:§§§:§17.-

e
P

B O AL

ARTICULO 2°: El presente decféto serd refrendado por el sefior Secretario de

Coordinacion Municipal.- Fs

¥

0: Registrar, comunidﬁr;i‘_dar"ai Bol'étfn‘:Municipal y grchivar-

W N
O
e

e

# NEGHELLY 1 o J& / |
:Eﬂ Erﬂgcgg COORDTNJ}C!ON 0 CESA GARRO
o110 1pBNIDAD DE LA PLATA



